
Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 9956 Grünauer Lina Theuerwang 2011 Jugend 1 w 1 207,3 207,3

2 9955 Huemer Ayleen Theuerwang 2012 Jugend 1 w 1 207,1 207,1

3 9988 Ohler Sophie Theuerwang 2010 Jugend 1 w 1 205,4 205,4

4 1652 Derfler Emma Theuerwang 2010 Jugend 1 w 1 204,4 204,4

5 902 Malesadi Ella Theuerwang 2010 Jugend 1 w 1 204,1 204,1

6 9954 Hörtenhuber Anja Theuerwang 2011 Jugend 1 w 1 202,5 202,5

7 876 Karlsberger Kathrin Eberstalzell 2009 Jugend 1 w 1 195,6 195,6

8 9979 Grünauer Emilia Theuerwang 2014 Jugend 1 w 1 193,1 193,1

9 9950 Mayr Collin Reichraming 2011 Jugend 1 w 1 184,4 184,4

10 2172 Reiter Colin Ried Askö 2011 Jugend 1 w 1 173,7 173,7

11 3994 Emmer Isabella Alberndorf 2012 Jugend 1 w 1 170,9 170,9

12 3495 Hosner Emma Ried Askö 2010 Jugend 1 w 1 155,4 155,4

Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 2716 Starzinger Tim Theuerwang 2010 Jugend 1 m 1 209,1 209,1

2 2711 Lutz Nikolaus Theuerwang 2010 Jugend 1 m 1 208,7 208,7

3 1684 Breuer Florian Linz LHA 2010 Jugend 1 m 1 206,7 206,7

Jugend 1 w

Jugend 1 m
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3 1684 Breuer Florian Linz LHA 2010 Jugend 1 m 1 206,7 206,7

4 1707 Breuer Manuel Linz LHA 2010 Jugend 1 m 1 205,3 205,3

5 963 Pommer Hannes Hochburg Ach 2010 Jugend 1 m 1 199,8 199,8

6 2736 Rezanka Raphael Naarn 2010 Jugend 1 m 1 199,8 199,8

7 3987 Lehner Samuel Alberndorf 2009 Jugend 1 m 1 196,8 196,8

8 2685 Loidl Alexander Linz LHA 2009 Jugend 1 m 1 196,7 196,7

9 904 Höller Gabriel Theuerwang 2011 Jugend 1 m 1 195,2 195,2

10 5192 GRUBER Simon Reichraming 2009 Jugend 1 m 1 193,8 193,8

11 3580 Weixselbaumer Daniel Naarn 2010 Jugend 1 m 1 192,1 192,1

12 9976 Huemer Nick Theuerwang 2014 Jugend 1 m 1 188,5 188,5

13 2525 Buchinger Felix Frankenburg 2010 Jugend 1 m 1 187,2 187,2

14 3724 Atzmüller Moritz Pötting 2009 Jugend 1 m 1 186,6 186,6

15 4037 Oder Sebastian Reichraming 2009 Jugend 1 m 1 186,1 186,1

16 9949 Gradl Mathias Hochburg Ach 2010 Jugend 1 m 1 186,0 186,0

17 9953 Stöger Mathias Theuerwang 2013 Jugend 1 m 1 183,7 183,7

18 9948 Kainberger Marcel Naarn 2010 Jugend 1 m 1 180,5 180,5

19 9993 Brandmayr Johannes Eberstalzell 2009 Jugend 1 m 1 180,2 180,2

20 2517 Manhartsgruber Tobias Frankenburg 2012 Jugend 1 m 1 179,3 179,3

21 2400 Flinder Alexander Hochburg Ach 2009 Jugend 1 m 1 172,6 172,6

22 3725 Atzmüller Raphael Pötting 2011 Jugend 1 m 1 164,6 164,6

23 3562 Moser Florian Frankenburg 2009 Jugend 1 m 1 164,1 164,1

24 3734 Furthmoser David Pötting 2011 Jugend 1 m 1 160,5 160,5

25 9992 Heitzinger Maximilian Mining 2009 Jugend 1 m 1 152,5 152,5

26 3489 Hosner Moritz Ried Askö 2009 Jugend 1 m 1 147,2 147,2

27 9941 Wimmer David Eberstalzell 2012 Jugend 1 m 1 124,7 124,7



Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 4402 POMMER Lisa Marie Hochburg Ach 2007 Jugend 2 w 1 191,4 191,4

2 907 Höller Elena Theuerwang 2007 Jugend 2 w 1 186,3 186,3

3 4935 ORTNER Vannessa Bad Zell 2008 Jugend 2 w 1 185,1 185,1

4 389 Trater Alicia Hochburg Ach 2007 Jugend 2 w 1 175,6 175,6

5 4438 ZIMMER Victoria Hochburg Ach 2008 Jugend 2 w 1 170,5 170,5

6 3404 Leitner Elena Pabneukirchen 2008 Jugend 2 w 1 157,7 157,7

7 483 Hader Melanie Pabneukirchen 2008 Jugend 2 w 1 136,4 136,4

Rang Sch. Nr. Name Verein Geb.J. Klasse Ru. Ringe Schnitt
1 4121 BREUER Tobias Linz LHA 2007 Jugend 2 m 1 197,3 197,3

2 1658 Kollmann Jonas Theuerwang 2007 Jugend 2 m 1 195,7 195,7

3 838 Egger Matheo Naarn 2008 Jugend 2 m 1 191,5 191,5

4 837 Rezanka Sebastian Naarn 2008 Jugend 2 m 1 190,7 190,7

5 2724 Starzinger Tobias Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 190,4 190,4

6 3150 Scherleithner Jakob Theuerwang 2007 Jugend 2 m 1 183,3 183,3

7 2697 Riesenhuber Samuel Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 177,3 177,3

8 1675 Kubista Jan Theuerwang 2008 Jugend 2 m 1 175,9 175,9

9 9940 Straßmayr Michael Eberstalzell 2007 Jugend 2 m 1 172,4 172,4

10 470 ANGERER Daniel Alberndorf 2008 Jugend 2 m 1 170,6 170,6

Jugend 2 w

Jugend 2m

10 470 ANGERER Daniel Alberndorf 2008 Jugend 2 m 1 170,6 170,6

11 3486 Hörandner Jan Ried Askö 2007 Jugend 2 m 1 169,3 169,3

12 2323 PRAHER David Bad Zell 2007 Jugend 2 m 1 168,2 168,2

13 2403 Denkmaier Paul Bad Zell 2008 Jugend 2 m 1 166,6 166,6

14 9934 Fuchs Nicolas Wartberg/A 2007 Jugend 2 m 1 157,0 157,0

15 3415 Moser Dominic Frankenburg 2007 Jugend 2 m 1 155,9 155,9

16 9937 Aigner Patrik Mining 2007 Jugend 2 m 1 153,5 153,5

17 1444 Doblinger Sebastian Ried Askö 2008 Jugend 2 m 1 146,4 146,4

18 1176 RAAB Alexander Pabneukirchen 2008 Jugend 2 m 1 130,5 130,5
19 9936 Demmelbauer Thomas Mining 2008 Jugend 2 m 1 124,4 124,4
20 9939 Wallner Adam Eberstalzell 2008 Jugend 2 m 1 119,7 119,7
21 9938 Pramhaas Leon Eberstalzell 2008 Jugend 2 m 1 118,0 118,0
22 9935 Strasser Jonas Mining 2007 Jugend 2 m 1 117,4 117,4
23 9932 Speher Lukas Wartberg/A 2007 Jugend 2 m 1 96,8 96,8



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2021/2022

Jugend 1 Gruppe  A
Runde 1

Theuerwang 1 623,2 2 : 0 608,7 Linz LHA 3

Starzinger Tim 209,1 206,7 Breuer Florian

Lutz Nikolaus 208,7 205,3 Breuer Manuel

Ohler Sophie 205,4 196,7 Loidl Alexander

:

Theuerwang 2 603,7 2 : 0 558,4 Hochburg Ach 1

Derfler Emma 204,4 199,8 Pommer Hannes

Malesadi Ella 204,1 172,6 Flinder Alexander

Höller Gabriel 195,2 186,0 Gradl Mathias

Theuerwang 3 616,9 2 : 0 530,6 Frankenburg 7

Grünauer Lina 207,3 187,2 Buchinger Felix

Huemer Ayleen 207,1 179,3 Manhartsgruber Tobias

Hörtenhuber Anja 202,5 164,1 Moser Florian

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Theuerwang 1 1 1 0 0 623,2 2
2 Frankenburg 6 0 0 0 0 0 0
3 Theuerwang 2 1 1 0 0 603,7 2
4 Theuerwang 3 1 1 0 0 616,9 2
5 Frankenburg 7 1 0 0 1 530,6 0
6 Hochburg Ach 1 1 0 0 1 558,4 0
7 Bad Zell 1 0 0 0 0 0 0
8 Linz LHA 3 1 0 0 1 608,7 0



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2021/2022

Jugend 1 Gruppe B
Runde 1

:

Naarn 2 572,4 2 : 0 565,3 Theuerwang 4

Kainberger Marcel 180,5 193,1 Grünauer Emilia

Weixselbaumer Daniel 192,1 188,5 Huemer Nick

Rezanka Raphael 199,8 183,7 Stöger Mathias

Pötting 4 511,7 0 : 2 564,3 Reichraming 1

Furthmoser David 160,5 193,8 GRUBER Simon

Atzmüller Moritz 186,6 186,1 Oder Sebastian

Atzmüller Raphael 164,6 184,4 Mayr Collin

Eberstalzell 6 500,5 2 : 0 476,3 Ried Askö 1

Karlsberger Kathrin 195,6 173,7 Reiter Colin

Brandmayr Johannes 180,2 147,2 Hosner Moritz

Wimmer David 124,7 155,4 Hosner Emma

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Pabneukirchen 5 0 0 0 0 0 0
2 Naarn 2 1 1 0 0 572,4 2
3 Pötting 4 1 0 0 1 511,7 0
4 Eberstalzell 6 1 1 0 0 500,5 2
5 Ried Askö 1 1 0 0 1 476,3 0
6 Reichraming 1 1 1 0 0 564,3 2
7 Theuerwang 4 1 0 0 1 565,3 0
8 Frei 0 0 0 0 0 0



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2021/2022

Jugend 2 Gruppe  A
Runde 1

Theuerwang 6 563,4 2 : 0 424,6 Pabneukirchen 4

Kollmann Jonas 195,7 130,5 RAAB Alexander

Starzinger Tobias 190,4 157,7 Leitner Elena

Riesenhuber Samuel 177,3 136,4 Hader Melanie

Theuerwang 5 545,5 2 : 0 358,6 Wartberg/A 1

Höller Elena 186,3 157,0 Fuchs Nicolas

Kubista Jan 175,9 104,8 Turner Felix

Scherleithner Jakob 183,3 96,8 Speher Lukas

Bad Zell 2 519,9 2 : 0 410,1 Eberstalzell 5

PRAHER David 168,2 172,4 Straßmayr Michael

Denkmaier Paul 166,6 119,7 Wallner Adam

ORTNER Vannessa 185,1 118,0 Pramhaas Leon

Hochburg Ach 2 537,5 2 : 0 395,3 Mining 2

POMMER Lisa Marie 191,4 153,5 Aigner Patrik

ZIMMER Victoria 170,5 124,4 Demmelbauer Thomas

Trater Alicia 175,6 117,4 Strasser Jonas

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Theuerwang 6 1 1 0 0 563,4 2
2 Theuerwang 5 1 1 0 0 545,5 2
3 Bad Zell 2 1 1 0 0 519,9 2
4 Hochburg Ach 2 1 1 0 0 537,5 2
5 Mining 2 1 0 0 1 395,3 0
6 Eberstalzell 5 1 0 0 1 410,1 0
7 Wartberg/A 1 1 0 0 1 358,6 0
8 Pabneukirchen 4 1 0 0 1 424,6 0



OÖ. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr 
Jugend 1und 2     2021/2022

Jugend 2 Gruppe B
Runde 1

:

:

:

:

Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 LHA Linz/Lochen/Neumarkt/M0 0 0 0 0 0
2 Naarn/Alberndorf 0 0 0 0 0 0
3 Frankenburg/Ried Askö 0 0 0 0 0 0
4 Frei 0 0 0 0 0 0
5 Frei 0 0 0 0 0 0
6 Frei 0 0 0 0 0 0
7 Frei 0 0 0 0 0 0
8 Frei 0 0 0 0 0 0


